

LIEDON AVOIMEN VARHAISKASVATUKSEN TOIMINTA 2022-23

Toimintaa kotihoidossa oleville lapsille. Tervetuloa mukaan!



	Maanantai	Tiistai	Keskiviikko	Torstai	Perjantai
9-12	Varhaiskasvatuskerho 2 v. (kerhoaika 9:00-11:00) Varhaiskasvatuskerho 4-5v	MLL:n perhekahvila Varhaiskasvatuskerho 3-4 v. Pihakerho Perhepesän piha	Avoin päiväkot Varhaiskasvatuskerho 4-5v. Pihakerho Tarvasjoki, Pk Poutapilven piha	Avoin päiväkot Varhaiskasvatuskerho 3-4v. Pihakerho Perhepesän piha	MLL:n perhekahvila Varhaiskasvatuskerho 4-5 v. Pihakerho Perhepesän piha
13.30-15.30	Vauvojen iltapäivä Perhepesä (ilmoittautumista ei tarvita)	Varhaiskasvatuskerho 4-5v	Vauvojen iltapäivä Perhepesä (ilmoittautumista ei tarvita) Varamumot- ja papat	Varhaiskasvatuskerho 4-5v Perhevalmennus Perhepesä	Henkilökunnan tiimi

Avoin päiväkot Perhepesä

Meillä leikitään, lauletaan, askarrellaan, liikutaan ja tehdään muuta mukavaa yhdessä ohjaajan ja oman aikuisen kanssa. Avoin päiväkodin toiminta on maksutonta ja siihen ei tarvita ilmoittautumista.

Vauvojen iltapäivä

Vauvat vanhemman kanssa kokoontuvat Perhepesässä. Mukavan yhdessäolon lisäksi on ohjattua toimintaa. Lisätietoja löydät Perhepesän Facebookista.

Pihakerhot

Tuo lapsesi leikkimään, liikkumaan, laulamaan ja touhuamaan ulkona iloissa seurassa. Pihakerhot ovat tarkoitettu puolitoista vuotta täyttäneille ja sitä vanhemmille.

Varhaiskasvatuskerhot

Kerhoissa on suunniteltua, elämyksellistä, monipuolista ja lasta kehittävää toimintaa. Tärkein toimintatapamme on leikki. Kerhot ovat pedagoginen vaihtoehto päivähoidolle.

4-5 -vuotiaiden kerho on kokonaisuus, johon voi osallistua joka päivä samalla kuukausimaksulla tai valita vain osan päivistä. Toimintaa on sekä sisällä että ulkona.

Kerhojen maksut:

Kerhojen hinta tarkentuu lautakunnan päätöksen jälkeen syksyllä.

Maksu suoritetaan kuukausimaksuna.

Peruuttamattomista kerhovarauksista peritään maksu. Muista myös ilmoittaa, jos lapsesi lopettaa kerhon kesken toimintavuoden. Paikka tulee irtisanoa kirjallisesti, kun sitä ei enää käytetä.

Lisätiedot

www.lieto.fi/varhaiskasvatus_ja_esiopetus/avoin_varhaiskasvatus/

Yhteystiedot ja ilmoittautuminen

Kerhoihin haku alkaa **2.5.-22**

Ilmoita lapsesi koko nimi ja syntymäaika sekä mihin kerhoon/kerhoihin haet. Käytä sitä sähköpostia, mihin haluat päätöksen ja tiedotteet kerhoista.

ann-katrin.silfver@edu.lieto.fi

--	--